ГЛАВА ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2019

 №   03
с. Черновское

О проведении публичных слушаний

по внесению изменений в Правила землепользования

и застройки Черновского сельского поселения

Шабалинского района Кировской области

В соответствии со ст. 28,  с ч. 13, 14 ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   в связи с  необходимостью внесения изменений в нормативно - правовой акт   "Правила землепользования и застройки Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области",  глава Черновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области на 16.04.2019 года.
1.1. Место проведения публичных слушаний – зал заседаний администрации Черновского сельского поселения.
1.2. Место размещения проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Черновского сельского поселения – в здании администрации  сельского поселения  с 15.03.2019 по 16.04.2019г.
1.3.    Время проведения публичных слушаний 16.04.2019г. с 14-00 часов.

1.4. Ответственный за проведение публичных слушаний – заместитель главы администрации Черновского сельского поселения
2.  Обязанности по учету, обобщению предложений граждан  по проекту внесения изменений  в  Правила землепользование и застройки Черновского сельского поселения  возложить на администрацию Черновского сельского поселения
3. Обнародовать проект  изменений, а также настоящее постановление путем вывешивания  на информационных стендах  15.03.2019г.
4. Не позднее 19.04.2019 года обнародовать результаты публичных слушаний  путем вывешивания на информационных стендах и на официальном сайте администрации Шабалинского района.
5. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черновского

сельского поселения

В.В. Минин
 ПОДГОТОВЛЕНО:

Заместитель главы администрации

Черновского сельского поселения

Е.С. Маркина